МОУ «Средняя общеобразовательная школа №60»

12.09.2007 г.                                                                                               О – 258

I. О создании
   Попечительского Совета

   МОУ «СОШ №60»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Попечительский Совет на основании разработанного Положения о Попечительском Совете.

2. Утвердить Попечительский Совет школы в следующем составе:

Руководитель Попечительского Совета – Кочкин Александр Анатольевич

Заместитель руководителя – Исаев Александр Леонидович

Секретарь – Шингарева Лидия Викторовна

Ревизионная комиссия:

1. Некрасова Ольга Вениаминовна

2. Николаева Надежда Аркадьевна

3. Александрова Наталья Викторовна

Правление Попечительского Совета:

1. Алмазов Евгений Викторович

2. Апроськин Николай Михайлович

3. Ситулина Елена Евгеньевна

II. Об утверждении

состава Попечительского

Совета МОУ «СОШ №60»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Попечительский Совет школы в следующем составе:

Руководитель Попечительского Совета – Кочкин Александр Анатольевич

Заместитель руководителя – Исаев Александр Леонидович

Секретарь – Шингарева Лидия Викторовна

Ревизионная комиссия:

4. Некрасова Ольга Вениаминовна

5. Николаева Надежда Аркадьевна

6. Александрова Наталья Викторовна

Правление Попечительского Совета:

4. Алмазов Евгений Викторович

5. Апроськин Николай Михайлович

6. Ситулина Елена Евгеньевна

III. Об утверждении

      измененного Положения

      о Попечительском Совете

Утвердить изменение в Положении о деятельности Попечительского Совета (в части 2 Компетенция Попечительского Совета Положения внести запись в п. 6 Принимает участие в распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогическим и иным работникам школы).

Директор МОУ «СОШ №60» ________________ Л.А. Кончулизова